

הגויס האלה ממני איכה אוכל להרוישם לא תירא מהם וכו' תזכר את אשר עשה יהוה אליהם לפרעה ולכל מצרים: חספת הגדלות אשר ראו עיניך האלהים ומפתיהם והיו חזקה והרע הנטויה אשר הוציאן יהוה אליהם בירושלה יהוה אליהם לכל העמים אשר אתה רוא מפתיהם וגם את-הצדעה ושלח יהוה אליהם כס עזראדכ הגשארים והנסתרים מפניך: לא תעריץ מפניהם כיריהוה אליהם בקרבך אל יגדלו ונדא: ונשל יהוה אליהם את-הגויס האל מפניך מעט מעט לא תוכל כלתם מחר פד-תרבה גרונך חית השדה ותגנס יהוה אליהם לפנך והמס מהימה גרלה עד הקדמיה: ונתן מליכיהם בידך והאבדת ארשמוס מתחת השמים לא יתיעב איש בפניך עד השמדך אתם: ושלח אליהם תשפון ואש לא-תרחקוכם כסף זהב עליהם וחספת לך פן נתקש בו כי תועבת יהוה אליהם והוא: ולא-תביאו תועבה אל-ביתי היות חרם כמהו שקיץ ותשקענו ותעבו ותעבינו ביהם היא:

פרשת ח' ודעת עסלכך כי באשר יופר איש את-בגדו יהוה אליהם ומתקדש: ושמתך את-מצות יהוה אליהם ללכת בדרךיו וליראה אותו: כי יהוה אליהם כביאך אל-ארצי טובה ארצי נחלי מים עינת ותהמת וצאית שבקעת ובהר: ארצי חסה וישערה נגפן ותאנה ורמון וירינות שקון ודבש: ארצי אשר לא במסכתת האכל-פה לחם לא-יתחסר כל פה ארצי אשר אכניה כרזל ומהרריה תחלב נחשת: ואכלת ושבעת וברכת את-יהוה אליהם על-הארצי הטובה וגו'. ומהו את הקרית ואת הסדר: אמר ר' חניא ישלשה מדות טובות לש קדי ישראל ואלו הן, בישונים, ורחמינים, וגומלי חסדים. בישונים מניין, שצאמר (ספ"ח ב') בעבור תהיה יראתו על פניכם. ורחמינים מניין, שצאמר (ספ"ח ב') ונתן לך רחמים ורחמיה. וגומלי חסדים מניין, שצאמר (ספ"ח ב') ושמר ה' אלקיך לך את הקרית ואת הסדר.

פרשת ט' שמע ישראל אתה-עבר היום את-הינדון לבא לרשת גויס גדלים ועצמים ממך עמים גדלת ובקרת בשמים: עס-גדול ורם בני ענקים אשר אתה יודעת ואתה שמעת מי יתיעב לפני כמענק: ודעת היום כי יהוה אליהם הוא העקר לפניך אש אכלה הוא ישמידם והוא יכניעם לפניך והושיעם ותאבדתם מחר באשר ידבר יהוה לך: אל-תאמר בלבבך בידך יהוה אליהם אתם: וכלפניך לאמר בעדקתי הביאני יהוה לרשת את-הארצי והאת וברשעת הגויס האלה יהוה מורישם לפניך: לא בידקתך ובישר לבבך אתה בא לרשת את-ארצם כי ברשעתו והגויס האלה יהוה אליהם מורישם לפניך וזמין הקיס את-הדבי אשר נשבע יהוה לאבתיך לאבדהם ליעזק ויעקב:

פרשת י' כי עס קדוש אתה ליהוה אליהם כך בחר והנה אליהם להיות לו לעם סגולה מכל העמים אשר על-פני הארמה: לא מרובכם מכל-העמים חשק יהוה בכם ובחבה בכם ביהוה המעט מכל-העמים: כי מאהבת יהוה אתכם ונשמנו את-השבעה אשר נשבע לאבותיכם הוציא יהוה אתכם ביד חזקה ויפדך מפיט עבדים מיד פרעה מלך-מצרים:

פרשת י"א ויהוה אש שמוע השמוע. (סוכה מו) אם תשמע ניסן ע תשמע כחדש וכן (דברים ח) והיה אם שנת תשמח אם תתמלט לנסות סופך תשמח כולה. כתיב היום. שיהיו עליכם חסדים כאלו שמעתם בו ניסן צ (ספ"ח): לראוה את ה'. מלא חמור הרי אני לומר כשנלו סמיהו עזר כשנלו שקלה רז כשנלו שקבל סקר חלל כל מה קטעטה עשה מהסכה ק וסוף הכבוד לכה: ולעברו בכל לבבכם. עמדה היא כלל וזו היא עמדה פלח ליה בתדירה וכי וס מולח ככנל חלל על סמיה ומתפלל ע"י (ספ) וכיון קמיתו ליה וגו' וכן כדוד הוא אומר (מהלים קמח) פתלתי קערת לפניך: בכל לבבכם ובכל נפשכם. והלא כבר הזכיר בכל נדבך ונכל נפשך חלל אזכרה ליהודי ר' אהרנה לנזור:

פרשת י"ב ויהוה אש שמוע השמוע. (סוכה מו) אם תשמע ניסן ע תשמע כחדש וכן (דברים ח) והיה אם שנת תשמח אם תתמלט לנסות סופך תשמח כולה. כתיב היום. שיהיו עליכם חסדים כאלו שמעתם בו ניסן צ (ספ"ח): לראוה את ה'. מלא חמור הרי אני לומר כשנלו סמיהו עזר כשנלו שקלה רז כשנלו שקבל סקר חלל כל מה קטעטה עשה מהסכה ק וסוף הכבוד לכה: ולעברו בכל לבבכם. עמדה היא כלל וזו היא עמדה פלח ליה בתדירה וכי וס מולח ככנל חלל על סמיה ומתפלל ע"י (ספ) וכיון קמיתו ליה וגו' וכן כדוד הוא אומר (מהלים קמח) פתלתי קערת לפניך: בכל לבבכם ובכל נפשכם. והלא כבר הזכיר בכל נדבך ונכל נפשך חלל אזכרה ליהודי ר' אהרנה לנזור:

פרשת י"ג ויהוה אש שמוע השמוע. (סוכה מו) אם תשמע ניסן ע תשמע כחדש וכן (דברים ח) והיה אם שנת תשמח אם תתמלט לנסות סופך תשמח כולה. כתיב היום. שיהיו עליכם חסדים כאלו שמעתם בו ניסן צ (ספ"ח): לראוה את ה'. מלא חמור הרי אני לומר כשנלו סמיהו עזר כשנלו שקלה רז כשנלו שקבל סקר חלל כל מה קטעטה עשה מהסכה ק וסוף הכבוד לכה: ולעברו בכל לבבכם. עמדה היא כלל וזו היא עמדה פלח ליה בתדירה וכי וס מולח ככנל חלל על סמיה ומתפלל ע"י (ספ) וכיון קמיתו ליה וגו' וכן כדוד הוא אומר (מהלים קמח) פתלתי קערת לפניך: בכל לבבכם ובכל נפשכם. והלא כבר הזכיר בכל נדבך ונכל נפשך חלל אזכרה ליהודי ר' אהרנה לנזור:

פרשת י"ד ויהוה אש שמוע השמוע. (סוכה מו) אם תשמע ניסן ע תשמע כחדש וכן (דברים ח) והיה אם שנת תשמח אם תתמלט לנסות סופך תשמח כולה. כתיב היום. שיהיו עליכם חסדים כאלו שמעתם בו ניסן צ (ספ"ח): לראוה את ה'. מלא חמור הרי אני לומר כשנלו סמיהו עזר כשנלו שקלה רז כשנלו שקבל סקר חלל כל מה קטעטה עשה מהסכה ק וסוף הכבוד לכה: ולעברו בכל לבבכם. עמדה היא כלל וזו היא עמדה פלח ליה בתדירה וכי וס מולח ככנל חלל על סמיה ומתפלל ע"י (ספ) וכיון קמיתו ליה וגו' וכן כדוד הוא אומר (מהלים קמח) פתלתי קערת לפניך: בכל לבבכם ובכל נפשכם. והלא כבר הזכיר בכל נדבך ונכל נפשך חלל אזכרה ליהודי ר' אהרנה לנזור:

פרשת י"ה ויהוה אש שמוע השמוע. (סוכה מו) אם תשמע ניסן ע תשמע כחדש וכן (דברים ח) והיה אם שנת תשמח אם תתמלט לנסות סופך תשמח כולה. כתיב היום. שיהיו עליכם חסדים כאלו שמעתם בו ניסן צ (ספ"ח): לראוה את ה'. מלא חמור הרי אני לומר כשנלו סמיהו עזר כשנלו שקלה רז כשנלו שקבל סקר חלל כל מה קטעטה עשה מהסכה ק וסוף הכבוד לכה: ולעברו בכל לבבכם. עמדה היא כלל וזו היא עמדה פלח ליה בתדירה וכי וס מולח ככנל חלל על סמיה ומתפלל ע"י (ספ) וכיון קמיתו ליה וגו' וכן כדוד הוא אומר (מהלים קמח) פתלתי קערת לפניך: בכל לבבכם ובכל נפשכם. והלא כבר הזכיר בכל נדבך ונכל נפשך חלל אזכרה ליהודי ר' אהרנה לנזור:

פרשת י"ו ויהוה אש שמוע השמוע. (סוכה מו) אם תשמע ניסן ע תשמע כחדש וכן (דברים ח) והיה אם שנת תשמח אם תתמלט לנסות סופך תשמח כולה. כתיב היום. שיהיו עליכם חסדים כאלו שמעתם בו ניסן צ (ספ"ח): לראוה את ה'. מלא חמור הרי אני לומר כשנלו סמיהו עזר כשנלו שקלה רז כשנלו שקבל סקר חלל כל מה קטעטה עשה מהסכה ק וסוף הכבוד לכה: ולעברו בכל לבבכם. עמדה היא כלל וזו היא עמדה פלח ליה בתדירה וכי וס מולח ככנל חלל על סמיה ומתפלל ע"י (ספ) וכיון קמיתו ליה וגו' וכן כדוד הוא אומר (מהלים קמח) פתלתי קערת לפניך: בכל לבבכם ובכל נפשכם. והלא כבר הזכיר בכל נדבך ונכל נפשך חלל אזכרה ליהודי ר' אהרנה לנזור:

פרשת י"ז ויהוה אש שמוע השמוע. (סוכה מו) אם תשמע ניסן ע תשמע כחדש וכן (דברים ח) והיה אם שנת תשמח אם תתמלט לנסות סופך תשמח כולה. כתיב היום. שיהיו עליכם חסדים כאלו שמעתם בו ניסן צ (ספ"ח): לראוה את ה'. מלא חמור הרי אני לומר כשנלו סמיהו עזר כשנלו שקלה רז כשנלו שקבל סקר חלל כל מה קטעטה עשה מהסכה ק וסוף הכבוד לכה: ולעברו בכל לבבכם. עמדה היא כלל וזו היא עמדה פלח ליה בתדירה וכי וס מולח ככנל חלל על סמיה ומתפלל ע"י (ספ) וכיון קמיתו ליה וגו' וכן כדוד הוא אומר (מהלים קמח) פתלתי קערת לפניך: בכל לבבכם ובכל נפשכם. והלא כבר הזכיר בכל נדבך ונכל נפשך חלל אזכרה ליהודי ר' אהרנה לנזור:

פרשת י"ח ויהוה אש שמוע השמוע. (סוכה מו) אם תשמע ניסן ע תשמע כחדש וכן (דברים ח) והיה אם שנת תשמח אם תתמלט לנסות סופך תשמח כולה. כתיב היום. שיהיו עליכם חסדים כאלו שמעתם בו ניסן צ (ספ"ח): לראוה את ה'. מלא חמור הרי אני לומר כשנלו סמיהו עזר כשנלו שקלה רז כשנלו שקבל סקר חלל כל מה קטעטה עשה מהסכה ק וסוף הכבוד לכה: ולעברו בכל לבבכם. עמדה היא כלל וזו היא עמדה פלח ליה בתדירה וכי וס מולח ככנל חלל על סמיה ומתפלל ע"י (ספ) וכיון קמיתו ליה וגו' וכן כדוד הוא אומר (מהלים קמח) פתלתי קערת לפניך: בכל לבבכם ובכל נפשכם. והלא כבר הזכיר בכל נדבך ונכל נפשך חלל אזכרה ליהודי ר' אהרנה לנזור:

פרשת י"ט ויהוה אש שמוע השמוע. (סוכה מו) אם תשמע ניסן ע תשמע כחדש וכן (דברים ח) והיה אם שנת תשמח אם תתמלט לנסות סופך תשמח כולה. כתיב היום. שיהיו עליכם חסדים כאלו שמעתם בו ניסן צ (ספ"ח): לראוה את ה'. מלא חמור הרי אני לומר כשנלו סמיהו עזר כשנלו שקלה רז כשנלו שקבל סקר חלל כל מה קטעטה עשה מהסכה ק וסוף הכבוד לכה: ולעברו בכל לבבכם. עמדה היא כלל וזו היא עמדה פלח ליה בתדירה וכי וס מולח ככנל חלל על סמיה ומתפלל ע"י (ספ) וכיון קמיתו ליה וגו' וכן כדוד הוא אומר (מהלים קמח) פתלתי קערת לפניך: בכל לבבכם ובכל נפשכם. והלא כבר הזכיר בכל נדבך ונכל נפשך חלל אזכרה ליהודי ר' אהרנה לנזור:

פרשת כ' ויהוה אש שמוע השמוע. (סוכה מו) אם תשמע ניסן ע תשמע כחדש וכן (דברים ח) והיה אם שנת תשמח אם תתמלט לנסות סופך תשמח כולה. כתיב היום. שיהיו עליכם חסדים כאלו שמעתם בו ניסן צ (ספ"ח): לראוה את ה'. מלא חמור הרי אני לומר כשנלו סמיהו עזר כשנלו שקלה רז כשנלו שקבל סקר חלל כל מה קטעטה עשה מהסכה ק וסוף הכבוד לכה: ולעברו בכל לבבכם. עמדה היא כלל וזו היא עמדה פלח ליה בתדירה וכי וס מולח ככנל חלל על סמיה ומתפלל ע"י (ספ) וכיון קמיתו ליה וגו' וכן כדוד הוא אומר (מהלים קמח) פתלתי קערת לפניך: בכל לבבכם ובכל נפשכם. והלא כבר הזכיר בכל נדבך ונכל נפשך חלל אזכרה ליהודי ר' אהרנה לנזור: